香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

Union Medical Healthcare Limited

香港醫思醫療集團有限公司*
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2138)

自願公告

收購牙科服務連鎖店

本公告乃由本公司自願作出。

於二零一七年十二月十四日，本公司訂立了一份買賣協議，旨在收購兩家在香港注冊

成立的有限公司的過半數股權（「該收購」），該兩家公司於香港通過多家牙科中心提供

牙科服務 （「牙科服務連鎖店」）。上述買賣預計於二零一七年十二月三十一日前完

成。

根據本公司持有的資料，牙科服務連鎖店於二零零七年成立。截至本公告日期，其主

要經營六間牙醫診所，擁有十一名依據香港牙醫註冊條例在普通科名冊上備存的牙

醫。

本公司希望收購此牙科服務連鎖店，以擴充其現有牙醫業務。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 14.07條，由於概無適

用之百分比率超過 5%，該收購不構成上市規則第 14章的本公司之須予公佈交易。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

香港醫思醫療集團有限公司

執行董事

李嘉豪

香港，二零一七年十二月十四日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事鄧志輝先生、李嘉豪先生、陸韵晟先生及楊

展昀先生；以及三名獨立非執行董事馬清楠先生、陸東先生及林知行先生。

*僅供識別